

WYJAŚNIENIA DO POJAWIAJĄCYCH SIĘ PYTAŃ DOT. ZAPYTANIA OFERTOWEGO
„ROZBIÓRKA, ODBUDOWA I PRZEBUDA ISTNIEJĄCYCH BUDYNKÓW USŁUGOWYCH NA
POTRZEBY CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W ELBLĄGU”

1. Czy zgodnie z zapisami w Projekcie Wykonawczym Zamawiający przewiduje wykonanie elewacji z cegły pełnej, elewacyjnej, licowej, **ręcznie formowanej** o wymiarach 25x12x6,5cm, czy też tak jak określał to Projekt Budowlany - z cegły elewacyjnej klinkierowej? Zwracamy uwagę że cegła ręcznie formowana znacznie podroży koszt realizacji, tak w cenie samej cegły jak i specjalistycznej zaprawy trasowej do cegieł ręcznie formowanych. Ponadto wymiar 25x12x6,5cm nie jest typowy dla cegieł ręcznie formowanych (jest ona zazwyczaj nieco mniejsza od cegły typowej) i stawianie wymogu tego konkretnie wymiaru spowoduje w konsekwencji dalszy wzrost ceny dla tego elementu.

Odpowiedź: Elewacja została zaprojektowana z cegły pełnej, elewacyjnej ręcznie formowanej o wym. 25x12x6,5cm.

2. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów, oraz dla zapewnienia porównywalności ofert o zamieszczenie ich na stronie internetowej, o pozycje dotyczące:
 - a) dostawy i montażu rynien i rur spustowych,
 - b) płotków przeciwniegowych,
 - c) poręczy ściennych klatki schodowej (według PW Architektury pkt 8.16 str 35)
 - d) ścianek systemowych w pomieszczeniach parteru nr 06, 07, 40
 - e) odzysku 1500 szt cegieł rozbiórkowych i wykończenia nimi ściany wschodniej pomieszczenia sklepu społecznego
 - f) pominiętych drzwi wewnętrznych technicznych D12 – prosimy jednocześnie o informację czy są to drzwi stalowe nieocieplone
 - g) korektę ilości drzwi D4 z 2 sztuk na 3 sztuki.

Odpowiedź: Poniżej odnosimy się do poszczególnych punktów:

a-d) Informacje te znajdują się w załączniku 6h;

e) Zgodnie z projektem w przedmiarze ujęto, w pomieszczeniu sklepu społecznego, okładzinę ściany z płytek z cegieł ceramicznych w poz. 2.4.1.2.9. Wykonawca może indywidualnie na zlecenie Inwestora w ramach w/w pozycji wycenić okładzinę z cegieł rozbiórkowych;

f) Przedmiar poz. 1.11.4;

g) Przedmiar poz. 1.11.3 – 1 szt. D4, poz. 2.4.1.4.10 – 2 szt. D4.

3. Dla skrzydeł drzwiowych płytowych D7, D8, D9 przewidziana jest w przedmiarach dostawa i montaż 34 szt ościeżnic stalowych. Prosimy o potwierdzenie czy ościeżnice mają być stalowe, zwłaszcza w części hotelowej może systemowe stałe, bądź systemowe regulowane? Czy mają być wyposażone we wkładki patentowe?

Odpowiedź: Drzwi D7, D8, D9 w komplecie z ościeżnicami stalowymi. Drzwi mają być wyposażone we wkładki patentowe – opis projektu wykonawczego branży arch. str. 37.

4. Prosimy o potwierdzenie że nie przewiduje się kontroli dostępu w drzwiach D5 i D13 (jeśli przewiduje – prosimy o podanie napięcia). Czy drzwi D5 i D13 będą zamykane na wkładkę? Czy mają posiadać funkcję ewakuacyjną? (tzn. wyposażenie w sztangę antypaniczne, czy tylko w klamki?)

Odpowiedź: Nie przewiduje się kontroli dostępu do drzwi D5 i D13. Drzwi D5 i D13 zamykane na wkładkę, wyposażone w klamki.

5. Czy drzwi D5 oraz D13 mają posiadać mechanizm otwierania obu skrzydeł czy jednego?

Odpowiedź: Drzwi D5 i D13 wyposażone w mechanizm otwierania obu skrzydeł.

6. Prosimy również o potwierdzenie, że zakres postępowania nie obejmuje:
- a) dostawy i montażu rolety antywłamaniowej
 - b) wykonania ścieżek dotykowych typu viadot i vialine

Odpowiedź: Poniżej odnosimy się do poszczególnych punktów:

- a) Informacje te znajdują się w załącznik 6h;
- b) Zakres postępowania obejmuje wykonanie ścieżek dotykowych typu viadot i vialine – rysunek A12-A14.

7. Prosimy o udostępnienie projektu zasilania okien i drzwi napowietrzających oraz uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie, według zapisów w Projekcie Wykonawczym branży elektrycznej na rysunkach:

- nr 01 – uwaga: Zasilanie drzwi napowietrzających (według odrębnego opracowania)
- nr 03 – uwaga: Zasilanie okien dymowych (według odrębnego opracowania)

Odpowiedź:

Na rysunkach 01 i 03 jest zaprojektowane zasilanie do drzwi napowietrzających oraz okien dymowych. W rozdzielnicy głównej na rysunku 04 również przewidziane jest doprowadzenie zasilania do tych urządzeń (obw. 25).

Informacja na rysunkach "wg odrębnego opracowania" dotyczy systemów sterujących drzwiami i oknami, które należy indywidualnie dopasować do modelu konkretnych drzwi i okien oddymiających (według potrzeb poszczególnych modeli) po wybraniu dostawcy stolarki.